



95/24 México, S. de R. L. de C. V.

R.F.C.: NMQ050902HW8

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

VERSION CFDI 3.3

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - INGRESO	ZUS	4,641
FOLIO FISCAL		
D4046A2C-84FC-B647-82C7-B77FD32D8325		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL D		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509127606		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
2022-08-17T14:40:39		
FECHA DE EMISIÓN		
2022-08-17T14:39:37		

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera Los Reyes Zumpango 2020, Local C,
CP. 55635, Rancheria Buenavista antes Pueblo
de San Sebastián Zumpango, MÉXICO Estado De
México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

Atendio: LUIS ADRIAN MILLAN
COVARRUBIAS

Nombre o Razón Social AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

R.F.C. AME170807963

Calle: EJERCITO NACIONAL

Número: Ext. 769

Colonia: GRANADA

Municipio: MIGUEL HIDALGO

Código Postal 11520

Estado: CDMX

País: MEXICO

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

Correo: yessica.escamilla@avigrupo.com

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	11245	27111543	BCT-3/4X12 Broca para c	1.00	H87	Pieza	\$116.38	0.160000	\$18.62	\$0.00	\$116.38
2	11629	27111918	LIAG-500 Lija de agua gra	1.00	H87	Pieza	\$7.33	0.160000	\$1.17	\$0.00	\$7.33
3	11642	27111918	LIMER-80 Lija de esmeril	1.00	H87	Pieza	\$14.65	0.160000	\$2.35	\$0.00	\$14.65
4	11643	27111918	LIMER-120 Lija de esmeri	1.00	H87	Pieza	\$13.79	0.160000	\$2.21	\$0.00	\$13.79
5	43922	46171501	CB-10 Candado de cable	1.00	H87	Pieza	\$110.35	0.160000	\$17.65	\$0.00	\$110.35



Importe en letra: TRESCIENTOS CUATRO PESOS CON 50/100

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.
NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$262.50
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$262.50
I.V.A. 16%	\$42.00
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$0.00
I.V.A. 0 %	\$0.00
TOTAL A PAGAR MXN	\$304.50

USO DE CFDI: G03 - Gastos en general

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - IVA

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.0|D4046A2C-84FC-B647-82C7-B77FD32D8325|2022-08-17T14:40:39|psin1vWCwtvuBHiWRaE4E5/4TZS8KraoHccnpf0Dx5YuH0PMXjnR0UZWAfnYBB52yDNhFX+fqTgEOvYmFyN6qam6jJ4PSI2R2GMcB2ZdULv8A8kJAAHDDEakakXeQEM1CDDiQqHxj3Vrb/7mKsSUDKEQ3F/ASX+1kqCD5Rs2k/Ojf/QSuKrFWYx D5VlwMD0xH2vwpgeUixOULeVfEQ7xGyw/B10duABCAFHo6ColrM9QxiD24Md4JzwQYEvIl2Q6CeL5M/coY3CoQ+klpDdGHOOlB0V2sEbEag7GFvz93tOizlshJT5Wra2UKQ0ILOyxBLdToCB7X6vSnfhm70JA==|00001000000502000436|

SELLO DIGITAL DEL SAT

psin1vWCwtvuBHiWRaE4E5/4TZS8KraoHccnpf0Dx5YuH0PMXjnR0UZWAfnYBB52yDNhFX+fqTgEOvYmFyN6qam6jJ4PSI2R2GMcB2ZdULv8A8kJAAHDDEakakXeQEM1CDDiQqHxj3Vrb/7mKsSUDKEQ3F/ASX+1kqCD5Rs2k/Ojf/QSuKrFWYx D5VlwMD0xH2vwpgeUixOULeVfEQ7xGyw/B10duABCAFHo6ColrM9QxiD24Md4JzwQYEvIl2Q6CeL5M/coY3CoQ+klpDdGHOOlB0V2sEbEag7GFvz93tOizlshJT5Wra2UKQ0ILOyxBLdToCB7X6vSnfhm70JA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

x8GjhHrPEDKUEnP1s/asZh94qFNEXfZl1KZdD6v4Uilc9+97i/Kblzz7pDtlMq/sAb83krBwhraBFR4m75XiWIZwAk0YBOzr0CuLWleqThoBbq6m3ov5cj8ie0VW77S VVw4HnLhKZ1P0qPt4piPi1wW9/rKOGiQiBuBZKawW7R5MDIgor8/7cdZnPNhXnyTaGfk+EbBtkV3g+/JjurCmmsAQ9mvNXCvt0F/E6dq9/g90OexYBQC/s+xj NbNA9qJukMB0RQocfogCPVPbqAtcGd5HmRLH3CHq8cYJdsEg7HLTTGsCRw/YZY7+R47mpOqlRihl4r6PjBiproHZXQ==